
--------------------------------------

----------------------------------------

-------------------------------

CITTA' DI CASTELVETRANO  

PROVVEDIMENTO SINDACALE n° 74 del 15.09.2015 

OGGETTO: Conferimento incarico di consulente, a titolo gratuito, al Dott. Emerico 

Amari - Periodo 15.09.2015-15.09.2016 

Si trasmette ai seguenti Uffici: 

l) Sindaco 

2) Settore Finanze 

3) Albo Pretori o 

4) All'interessato Dott. E. Amari_____________________________ 

5) Al RUP Gesualda Di Maio 



IL SINDACO  

Visto il curriculum del Dott. Emerico Amari, acquisito atti di questo Comune e allegato al 

per dal quale si la e 

la professionalità la in RIVALUTAZIONE E 

RIQUALIFICAZIONE CULTURALE DEL TERRITORIO 

Ritenuto di fare ricorso alla nomina di un consulente del Sindaco fare ad di 

materia di RIVALUTAZIONE E RIQUALIFICAZIONE CULTURALE 

TERRITORIO 
Accertata disponibilità nato a e 

a 

il gratuitamente mette a disposizione dell 'Ente di le sue conoscenze 

relative alla applicazione del RIVALUTAZIONE E RIQUALIFICAZIONE CULTURALE 

DEL TERRITORIO 

Considerato che il provvedimento non comporta alcun onere 

gratuito, risulta . della e 

6 comma 7 1 2010 30 luglio 2010 n° 122 

Visto l'art. l della 16/92; 

Visto la L-R. n. 7/92, come modificata con 26/92 e con la L-R. 38/94; 

DETERMINA 

per il periodo compreso tra il 15.09.2015 il 15.09.2016 consulente 

RIVALUTAZIONE E RIQUALIFICAZIONE CULTURALE DEL TERRITORIO 

nato a e a 

con da ed 

copia di 

2013 n° 

al professionista non alcun compenso, a 

(Avv 


